

# **Michael Schröter ApS**

**Kystvej 34, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 25 84 03 21**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Michael Schröter  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Schröter ApS Kystvej 34 5700 Svendborg
	Telefon: 31251537
	E-mail: michael@haasedanmark.dk
	CVR-nr.: 25 84 03 21
	Stiftet: 12. januar 2001
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Schröter
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomheder</b>	Sign-House.dk ApS, Odense Odense Gokarthal ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

Fusion.

Ledelsen har i regnskabsåret 2018/2019 fusioneret HaaseDanmark.dk ApS og Michael Schrøter ApS med sidstnævnte som fortsættende virksomhed. Fusionen er gennemført som skattefri fusion med virkning fra 1. oktober 2018.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -66.545 kr. mod -128.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.992 kr. mod -42.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.545</b>	<b>-128.438</b>
1 Personaleomkostninger	-50.301	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.556</u>	<u>-50.926</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.402</b>	<b>-179.364</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-127.567	-42.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.952	20.993
Andre finansielle indtægter	76.203	226.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.051</u>	<u>-31.335</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.865</b>	<b>-5.847</b>
3 Skat af årets resultat	<u>42.873</u>	<u>-36.334</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-177.992</b>	<b>-42.181</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-177.992</u></b>	<b><u>-42.181</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.992</u>	<u>-162.181</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-177.992</u></b>	<b><u>-42.181</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.694	303.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.694</u>	<u>303.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.807	614.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.807</u>	<u>614.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>737.501</u></b>	<b><u>917.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	156.857
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>156.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.755	35.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.572	754.620
Udskudte skatteaktiver	57.700	14.827
Tilgodehavende selskabsskat	28.772	85.650
Andre tilgodehavender	917.691	952.253
Tilgodehavender i alt	<u>1.786.490</u>	<u>1.843.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.130.833	1.267.553
Værdipapirer i alt	<u>1.130.833</u>	<u>1.267.553</u>
Likvide beholdninger	6.126	7.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.923.449</u></b>	<b><u>3.275.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.660.950</u></b>	<b><u>4.193.114</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.960.313	3.138.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.085.313</b>	<b>3.383.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	426.241	450.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.984	52.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.976	281.586
Anden gæld	71.436	24.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.637	809.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.637</b>	<b>809.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.660.950</b>	<b>4.193.114</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.138.305	120.000	3.383.305
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.992</u>	<u>0</u>	<u>-177.992</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.960.313</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.085.313</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.017	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u><b>50.301</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.865	20.375
Andre finansielle omkostninger	17.186	10.960
	<u><b>23.051</b></u>	<u><b>31.335</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.910
Årets regulering af udskudt skat	-42.873	-9.527
Regulering af tidligere års skat	0	8.951
	<u><b>-42.873</b></u>	<u><b>36.334</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	359.505	225.380
Tilgang i årets løb	0	134.125
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>359.505</b></u>	<u><b>359.505</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-56.255	-5.329
Årets afskrivninger	-52.556	-50.926
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-108.811</b></u>	<u><b>-56.255</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>250.694</b></u>	<u><b>303.250</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.